מכאן שהחזקה בנכסים אלו היא אפיק השקעה נוסף, המסייע לפיזור תיק

השקעותיהם. הדיווח של הגופים על יתרת זו נעשה על בסיס החישוב כדלקמן:

המניות שוק של המטבע במונחי מניות מדד על עתידי בחוזה השקלית החשיפה יתרת – עתידיים חוזים באמצעות •

על פי תקנות הפיקוח על השירותים הפיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על הגופים המוסדיים) התשע"ב-2012, השקעה מחוץ לישראל מותרת 4

בנכסים המושקעים במדינת חוץ מאושרת (מדינה המדורגת בדירוג השקעה או מדינה החברה בארגון OECD). זאת בכפיפות למגבלות פיזור ההשקעות
למט"ח חשיפות על וכן לישראל מחוץ בנכסים השקעה על כמותית מגבלה שאין היא הדבר משמעות ובחו"ל. בארץ בנכסים השקעה כל על החלות